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9

10

Ll
12
16
17
18
36

20
22
28
30
32
34

38

40
42
44
46
47
48
50
53
54
56
57

Uvod

Novinky

Roztancena svétovka / All. Weidnerova
Jsme mistfi svéta! / H. Sabatova

Plemena a chov

Australsky ovcak / . Sarochova
Mame doma protinozce

Poznate je?

Tchajwansky pes / Dr. M. Cisafovsky
Dotazy pro chovatele - 4. ¢ast

Veterina

Dobry start rozhodne! / P. Vazdova

Jak nahlédnout do psi duSe — osobnostni testy Sténat
Z ciziho krev netec€e / A'lVDr. K. Svobodova

Genetika - 4. ¢ast / Ing.J. Dostél, DrSc.

Co je to merle? /MVDr. K. Svobodova

Krmenicko, krmeni - 7. ¢ast / P. Vazdova

Pravni poradna
Jak je to s vice kluby pro jedno plemeno? /JUDr. R. MenSikova

Vycvik

Mistrovstvi bez nahradnikd / R. Machova Angelovova
Poprvé na svété i pro psi asistenty! /A. KoSikova
Navrat ,malych velikosti* / P. Vazdova

Némecké dogy opét na place /J.Jurecka
Nevzdavejte to pfed prvni pfekazkou / Al. Kubickova
4. mistrovstvi CR v dogfrisbee / M. Androva
Abeceda vycviku — Specidl pro figuranty / L Silhavy
Co vy nato? / L Mach

Na finskou otocku po €esku / /. Kochova

Zaciname s agility — 8. ¢ast / /. Kochova

Flyball — 8. ¢4st / D. VyskoCilova

58
59
60
62

64
65
68
71
72
73
74
76
7
78
81

84
86
88
90
91

93
98

Obedience - 4. ¢ast / P Dornicova
Dostihy a coursing — 8. ¢ast IV. Malatkova
Paseni — 7. Cast / R. Loucka

Aktivity pro tazné psy - 8. ¢ast /V Péral

Vystavy

Svétovka / P. Vazdova

Cesti vystavovatelé se v Dansku neztratili

Prazsky krysafik — ozdoba dvor( ¢eské Slechty / M.Weidnerova
Psi kralll v podhradi

Klubové vystavy klubu chovateld anglického mastifa

Jak jsme si to jeli uzit / M. Cermakova

Sarpejové v Orionu /J. Fale$nikova

Hlidaci dvora zapolili u Tabora

Galerie vystavné nejuspésnéjsich jedincl americkych akit
Svycarsti honi¢i ve Svycarsku / R. Mensikova,]. Hélkova
Boerboelové - psi jen pro zodpovédné / M. Moravcova

Pejskar junior
Fotografie ¢tenard
Neémecko-Cesky kynologicky slovnicek - 7. ¢ast |

M.Weidnerova

Utulek

V nouzi poznas pfitele / MVDr. S. Pejfilova, Ph. D.,
MVDr. K. Dvorékova

Od kazdého néco

Dopisy &tenaid

Tanegek a narozeniny / M. Cerméakova

Zivot s géniem — 20. &ast /J.M. Kvasnica

Terminy zkouSek

Pes na historické fotografii — 7. ¢ast / Dr. M. Cisafovsky
Radkova inzerce

Kam se psy? Za psy!



